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技技技公 関　　理理 長長 コジコ名            
主主 関　　辰辰 長長 志賀山回転コース

競技競競長 湯湯湯湯湯 長長 ココジス地地地地    1505.0 m
フフフフフジ地地地地 1350.0 m
地地標              155.0 m
コジコ公公№        SAJ31-SL-33

１湯本 ２湯本

コジココフコジ 地高　将将 長長 コジココフコジ 丸丸　賢賢 長長

前前前      -A- 畔畔　優優 長長 前前前      -A- 畔畔　優優 長長

-B- 小小　唯唯 長長 -B- 小小　唯唯 長長

-C- 丸湯　洸洸 長長 -C- 丸湯　洸洸 長長

旗旗旗 51(49) 旗旗旗 48(46)
開開開開 08:20 開開開開 11:00
天天 Cloudy 天天 Cloudy
雪雪 Packed 雪雪 Compacted
ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 4.0 / - 3.8 ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 3.5 / - 3.2

競技前旗:84 F:730
順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １湯本 ２湯本 合合 ポポポス

1 2 03021788 青青 悠悠 長長 丸ﾉ内内小内内    52.14 3    46.25 4  1:38.39 0.00
2 8 03021046 中中中 拓賢 岩岩 松松ﾌｺﾌﾌｼ    51.70 2    46.89 5  1:38.59 1.48
3 18 03021791 丸湯 悠洸 長長 丸ﾉ内内小内内    52.59 4    46.04 2  1:38.63 1.78
4 24 03020519 保保 宙 長長 中長小内内    56.34 25    42.33 1  1:38.67 2.08
5 19 03021472 阿阿 和賢 丸山 南南南小内内    53.56 9    46.20 3  1:39.76 10.16
6 12 03020490 高湯 麗麗 長長 小小小内内    53.08 5    47.19 7  1:40.27 13.95
7 40 03021105 浦 海海 富丸 魚魚ﾚｽﾌﾚﾚｺﾚｽﾚ    53.80 10    46.92 6  1:40.72 17.29
8 26 03020993 近近 快公 宮宮 長長南小内内    53.49 8    47.32 8  1:40.81 17.96
9 27 03019672 篠篠 碧碧 栃青 日日日日日合内小内    53.33 7    47.80 11  1:41.13 20.33

10 64 03021106 桶南 歩 富丸 魚魚ﾚｽﾌﾚﾚｺﾚｽﾚ    54.72 13    47.63 9  1:42.35 29.38
11 50 03021227 川川 壮壮壮 石川 ﾚｽﾚ疾疾    55.18 18    47.66 10  1:42.84 33.02
12 25 03021079 君君 志志 栃青 ﾊﾚｽｽMtSC    50.74 1    52.42 36  1:43.16 35.39
13 63 03021311 丸南 愛唯 長長 白白白小内内    54.78 14    48.49 13  1:43.27 36.21
14 42 03021756 櫻櫻 日光 長長 菅南小内内    54.09 11    49.78 23  1:43.87 40.66
15 65 03020928 大大 俊 長長 大長日SC    54.98 17    48.92 17  1:43.90 40.88
16 55 03020507 富櫻 大大 長長 長野気野小内内    54.94 16    49.06 18  1:44.00 41.62
17 35 03020535 渡渡 武湯 長長 信信長日信信小中内    55.88 22    48.52 14  1:44.40 44.59
18 22 03022517 池南 利利 壮新 湯壮小JRC    55.25 19    49.20 20  1:44.45 44.96
19 53 03021752 川川 祐唯祐 長長 塩塩塩小内内    55.85 21    48.69 15  1:44.54 45.63
20 15 03022421 志志 凛唯祐 岩岩 網網ﾌｺﾌﾌｼ    54.86 15    49.93 24  1:44.79 47.48
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順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １湯本 ２湯本 合合 ポポポス

21 78 03021755 小小 桂 長長 菅南小内内    56.62 26    49.12 19  1:45.74 54.53
22 9 03021278 鈴青 陸碧 石川 内川ｻﾚｻｻｽｺSC    55.68 20    50.30 26  1:45.98 56.31
23 47 03020502 服阿 壮壮 長長 野泉小内内    56.32 23    50.23 25  1:46.55 60.54
24 60 03021325 鷹高 凛唯湯 内東 ICI石櫻ｽｽｽｽｽSC    57.67 29    49.34 21  1:47.01 63.96
25 48 03020640 宮湯 幹大 兵兵 鉢鉢ﾌｺﾌﾌｼｽｼｽﾚｽﾚ    57.54 27    49.66 22  1:47.20 65.37
26 36 03020694 南 裕唯 岐岐 ﾓﾚﾓｺﾓｽJSC    59.35 37    48.42 12  1:47.77 69.59
27 3 03019232 輪輪 雅雅 長長 松湯日日松川小内内    56.32 23    51.71 31  1:48.03 71.52
28 66 03020456 丸浦 竜海 壮新 妙地地志白小内内    57.93 30    50.66 27  1:48.59 75.68
29 76 03020970 鈴青 琉麗 埼埼 ﾘﾘｺﾘｽSC    58.44 33    50.79 28  1:49.23 80.43
30 52 03021024 佐佐青 駿駿 秋南 有浦小内内    53.27 6    56.11 51  1:49.38 81.54
31 6 03021760 塩大 虎虎 長長 戸戸小内内    58.16 32    52.30 35  1:50.46 89.55
32 75 03022949 吉大 厘厘 内東 ICI石櫻ｽｽｽｽｽSC    59.74 41    50.79 28  1:50.53 90.07
33 72 03021795 武武 勇賢 長長 福君小内内    58.94 36    51.88 32  1:50.82 92.22
34 44 03021303 唯小 颯颯 長長 白白白小内内    58.76 35    52.23 33  1:50.99 93.49
35 4 03020506 富櫻 大碧 長長 長野気野小内内    57.54 27    53.51 39  1:51.05 93.93
36 34 03021783 南川 陽陽 長長 川畔川川小内内    58.70 34    52.47 37  1:51.17 94.82
37 7 03022845 小小 湯一 神理川 ﾌｽｻｻｽｺSC  1:00.38 47    51.57 30  1:51.95 100.61
38 37 03020513 関長 厘南 長長 中櫻野内阿小内内    59.71 40    52.26 34  1:51.97 100.76
39 69 03021947 櫻畔 結優将 兵兵 志村ﾊﾚ白SC    59.85 43    52.52 38  1:52.37 103.72
40 46 03021220 三小 駿賢 福櫻 勝丸日ｽｼｽ連連    59.49 38    54.59 44  1:54.08 116.41
41 14 03020558 齋近 圭颯 長長 大長川小内内    59.77 42    54.53 43  1:54.30 118.04
42 83 03020811 中志 大大 長長 大長白小内内  1:00.19 46    54.22 42  1:54.41 118.86
43 1 03020620 大大 丸南 埼埼 ﾘﾘｺﾘｽSC  1:00.75 48    54.88 45  1:55.63 127.91
44 23 03021616 佐近 開開 埼埼 ｼﾘﾘｽﾚ    59.62 39    56.09 50  1:55.71 128.50
45 61 03021779 森 湯一 長長 長野気野小内内  1:00.87 49    54.90 46  1:55.77 128.95
46 56 03020505 笹村 蒼蒼 長長 長野気野小内内  1:01.55 51    54.99 47  1:56.54 134.66
47 67 03021309 丸丸 武武 長長 白白白小内内  1:01.81 52    55.21 48  1:57.02 138.22
48 73 03022851 三志丸 嗣嗣 千千 千千日湯大内川湯小  1:03.39 57    53.96 40  1:57.35 140.67
49 16 03022159 石志 煌煌 長長 白白南小内内  1:00.95 50    56.78 53  1:57.73 143.49
50 59 03021803 白志 裕裕 長長 埼川小内内  1:02.30 53    55.46 49  1:57.76 143.71
51 5 03020512 吉大 龍龍 長長 長野気野小内内  1:02.30 53    56.88 55  1:59.18 154.25
52 62 03021758 徳武 志湯 長長 戸戸小内内  1:03.37 56    56.83 54  2:00.20 161.82
53 33 03020817 片丸 大海 壮新 石石ﾌｺﾌﾌｼSC    58.11 31  1:03.33 63  2:01.44 171.02
54 31 03021587 丸丸 隆隆駿 長長 白白志SC  1:02.95 55  1:01.11 59  2:04.06 190.46
55 21 03021385 安近 啓賢 内東 ICI石櫻ｽｽｽｽｽSC    54.64 12  1:12.07 68  2:06.71 210.12
56 54 03020611 縵野 仁 長長 菅南小内内  1:06.42 58  1:00.50 58  2:06.92 211.68
57 70 03021641 諸 雄海 埼埼 熊小日日三ヶ塩小内  1:07.77 59  1:00.46 57  2:08.23 221.40
58 77 03020524 渡渡 友友 長長 才才内才小内内  1:14.22 64    54.07 41  2:08.29 221.84
59 51 03022700 石石 旬 長長 白白白小内内  1:08.16 60  1:02.22 60  2:10.38 237.35
60 38 03022117 松松 昂辰 広君 内宮SC  1:14.48 66    56.19 52  2:10.67 239.50
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順位 Bib SAJコート納 氏名 県名 所属 1本自 2本目 合計 ポイント

61 58 03021109 中川大陸 富山 砺波γュニ7レーシンゲ 59.93 制 1:11.17 師 2:11.10 242.69 

62 84 03022702 国本廉太郎 長野 白馬北小学校 1:22.76 回 48.91 16 2:11.67 246.92 

63 28 03022703 小林剛志 長野 白馬北小学校 1:00.17 45 1: 11.72 6ア 2:11.89 248.55 

64 74 03022235 茶谷秀羽 京都 京教大附属京都小学 1:10.58 63 1:02.30 61 2:12.88 255.90 

65 10 03022951 松本泰輝 長野 白馬南小学校 1:09.79 62 1:05.84 制 2:15.63 276.30 

66 13 03021306 藤本真伎 長野 白篤北小学校 1:08.31 61 1:07.79 65 2:16.10 279.79 

67 81 03021946 荒木稜河 兵庫 村岡ハチ北SC 1:14.27 日 1:02.63 62 2:16.90 285.72 

68 43 03021784 鶴田時± 長野 川上第二小学校 1:22.42 67 59.21 日 2:21.63 320.82 

Did Not Start [1st Run] 

-1 39 03022704 前回瞬道 長野 白馬北小学校

。idNot Finish [1st Run] 
開 1 17 03021581 小田胤喜 山梨 ひまわりSC

-2 29 03021066 高橋睦都 新潟 湯之谷JRC

-3 30 03022115 丸山瑛太 長野 池田小学校
同 4 49 03022065 滝村武蔵 岐皐 ほおのきJr

ー5 68 03021799 大津山光 長野 御代田南小学校

ー6 71 03022391 熊野御堂健 山梨 清里SC

-7 79 03020472 森尊 新潟 妙高高原南小学校

-8 80 03020735 鹿越温歩 新潟 舞子高原シーュニアスキークラ

o Disqualified [1st Run] 

o Did Not Start [2nd Run] 

Did Not Finish [2nd Run] 

-1 11 03021793 下戸柊人 長野 福島小学校

-2 32 03022160 山下ろうじ 長野 白馬南小学校

ー3 82 03020514 森大和 長野 軽井沢東部小学校

Disqualified [2nd Run] 

-1 20 03021579 荒金柊雪月 大分 STスノーマン Gate NQ 45 

-2 41 03020537 渡辺直弥 長野 安曇野市立穂高西小 Gate NQ 4 
幽 3 45 03021804 上野知希 長野 上田市立豊殿小学校 Gate NQ 44 

-4 57 03020755 北村優弥 東京 ハーディスホ。ーツウラプ Gate NQ 46 

技術代表 関理奈 43 同 予習A
2019-03-231志賀高原/長野 3/3 

Data Processing by EPSON 0316.243 Timing byS日KO

事与
l s印(

主催全日本スキー連盟甲信越ブロック協議会長野県スキー連盟 山ノ内町体育協会
主管志費高原スキークラブ志賀高原観光協会
公認全日本スキー連盟
後援新潟県スキー連盟 山梨県スキー連盟長野県教育委員会

長野県中学校体育連盟新潟県中学校体育連盟 山ノ内町 山ノ内町教育委員会
協賛長野電鉄株式会社長電パス株式会社信濃毎日新聞社 SBC信越放送 NBS長野放送

TSBテレビ信小1'1abn長野朝日放送北信ロー力ル・りふれ山ノ内町観光連盟
志賀高原索道協会山ノ内町商工会志費高原旅館組合

@ 



第62回志賀高原少年スキー大会
第52回全日本スキ一連盟B級
甲信越ブロック連合中学校・ユーススキー競技会

Print Revision 23.Mar.2019 11 :49:22 

SAJペナルティ一ポイント計算表

競技終了時のBest10 

順位 Bib Code 氏名 Time SAJ-Points Best 5 Race points 

1 2 I 03021788 青木悠矧 1:38.39 327.16 

2 8 I 03021046 中軽米拓人 1:38.59 258.51 258.51 1.48 

3 18 03021791 山本悠貴 1:38.63 300.70 

4 24 03020519 保坂宙 1:38.67 207.76 207.76 2.08 

5 19 03021472 阿部和人 1:39.76 233.40 233.40 10.16 

6 12 03020490 橋本麗生 1:40.27 315.37 

7 40 03021105 浦海斗 1:40.72 267.71 

8 26 03020993 近藤快成 1:40.81 245.51 245.51 17.96 

9 27 03019672 篠崎碧空 1:41.13 236.12 236.12 20.33 

10 64 03021106 桶国歩 1:42.35 311.82 

競技開始時のBest5 

12 25 03021079 君島志音 1:43.16 183.291 

4 24 03020519 保坂宙 1:38.67 207.76 

67 81 03021946 荒木稜河 2:16.90 228.77 

5 19 03021472 阿部和人 1:39.76 233.40 

25 48 03020640 宮本幹大 1:47.20 235.33 

合計

(B) 競技開始時のBest5 SAJ閉 Points

(A) 競技終了時上位10位中のBest5 SAJ-Points 

(c) 相応する選手のレースポイント

主皇室生55

主主皇L豆旦
52.0主

計算ペナルティー

(A) 1181.30 + (B) 1088.55幽 (C)52.01 = 2217.84 : 10 = 221.7室

生旦旦

息宣宣

補正値(Z)
カテゴリー加算値

(Minimum 70.00/ Maximum 999.00) 

採用ペナルティー 221.7宣

技術代表 関理奈 #243 
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